
BFGAMES.COM 

 

 

 

 

Dragon’s Chance™ 

Dragon's Chance ir 5 spoļu, 3 rindu video slots ar 243 veidiem, kā laimēt. Laimēšanas 

veidi nozīmē, ka spēlētājs uzvar jebkurā brīdī, kad viņš uz spolēm iegūst laimējošo 

kombināciju no kreisās uz labo pusi. Laimējošās kombinācijas tiek iegūtas, nolaižot 

identiskus simbolus jebkurā blakus spoļu pozīcijā un jebkurā “līnijas” formā. Vienā reizē 

tiek izmaksāta tikai viena simbola lielākā laimējošā kombinācija. Uzvaras no dažādiem 

simboliem tiek summētas. 

 

Wild  

Pamata spēles laikā WILD simbols ir daudzkrāsains DRAGON. Viņš aizstāj visus citus 

simbolus, izņemot SCATTER simbolu. FREE SPINS laikā WILD simbols būs redzams uz 

spolēm kā viens no BONUS GAME sākumā izvēlētajiem DRAGON simboliem: balts, 

sarkars, melns, dzeltens vai zaļš. WILD simboli var parādīties tikai vidējās trīs spolēs. 

 

Scatter  

SCATTER simbols var parādīties uz visām spolēm. Uz katras spoles var parādīties tikai 

viens SCATTER simbols. Iegūstot trīs SCATTER simbolus, tiek izveidota laimējošā 

kombinācija. Trīs vai vairāk SCATTER simboli ieslēdz BONUS GAME funkciju. WILD un 

SCATTER simboli var parādīties vienlaikus uz vienas un tās pašas spoles. 

 

Bonus Game 

Kad tiek aktivizēta BONUS GAME funkcija, spēlētājs izvēlas 1 no 5 pieejamajiem 

komplektiem ar atšķirīgu FREE SPINS skaitu. Par tiem visā FREE SPINS sesijas laikā 

nejaušā kārtībā tiek piešķirti WILD simbolu reizinātāji no 3 iespējamajiem variantiem. 



BFGAMES.COM 

 

 

FREE SPINS tiek izspēlēti pie aktivizētās likmes. BONUS GAME var tikt aktivizēta 

atkārtoti, vienmēr ar tādu pašu likmi kā sākotnējā raundā. 

 

Bonus Game Retrigger 

BONUS GAME tiek aktivizēta atkārtoti, ja FREE SPINS laikā uz spolēm parādās 3 

SCATTER simboli. Katra atkārtoti ieslēgta BONUS GAME tiek uzkrāta, un to atlikušais 

numurs tiek parādīts spoļu augšdaļā uz maisiņa zīmes. Kad būs beidzies pēdējais no 

piešķirtā BONUS GAME apļa FREE SPINS, tiek ieslēgta nākamā BONUS GAME, un 

spēlētājam tiks lūgts vēlreiz izvēlēties kādu no 5 pieejamajiem FREE SPINS variantu 

komplektiem. 

 

Multiplier Bonus 

FREE SPINS laikā, ja simbols ENVELOPE parādīsies gan uz 1., gan uz 5. spoles 

vienlaicīgi, spēlētājs laimēs likmju reizinātāja bonusu. Reizinātājs ir nejaušs un var 

svārstīties no 2 līdz 50 × likmes. FREE SPINS laikā ENVELOPE simboli joprojām veidos 

laimestu kombinācijas. 

 

Extra Chance 

Ja funkcija EXTRA CHANCE ir iestatīta uz “ieslēgts”, spēlētājs katras BONUS GAME 

laikā iegūs vēl 5 laimētos vai atkārtoti aktivizētos FREE SPINS. EXTRA CHANCE 

izmaksas ir papildu 20% no spēlētāja pašreizējās likmes. Funkcijas EXTRA CHANCE 

aktivizēšana ietekmēs tikai BONUS GAME, pievienojot tai vairāk FREE SPINS, un tas 

neietekmēs parasto spēles režīmu. Tas nozīmē, ka par laimēšanas veidiem vienmēr tiks 

samaksāta vienāda summa, neatkarīgi no tā, vai ir ieslēgta vai izslēgta funkcija EXTRA 

CHANCE. 


